
SALON 201

SALON DE BAJO

SALON 203

BAÑOS

HOMBRES SALON 207

SALON 206

SALON 204

SALON 205

BAÑO

MUJERES

BODEGA

 203

BODEGA

 204

HALL

HALL

LUIS A. CALVO

PLANTA SEGUNDO PISO

0m 1m

0.5m 5m

10m

01

02

03

04

05

06

07

10

08 09

11

12

13

14

15

16

BODEGA B BODEGA A

ESCALERAS

ESCALA

     1:70

A-PP-FALC0102-002.dwg

Archivo:

A-PP-FALC0102-002.dwg

Archivo:

D:\usuario\TATIANA\SEDES\Vivero\Planos corregidos 2012\ESCUDO_UD.gif

Universidad Distrital

Francisco José de Caldas

PLANO Nº VERSION

002

3/4

CÓDIGO

A-PP-FALC0102-002

Facultad de Artes ASAB

Sede Luis A. Calvo

Edificio Luis A. Calvo

OBSERVACIONES

CONTENIDO

Cualquier modificación debe ser

aprobada por la Oficina Asesora de

Planeación y Control.

PLANTA SEGUNSO PISO

ID:FALC0102

Grupo de Desarrollo Físico

ELABORÓ

Oficina Asesora de Planeación y Control -

Grupo de Desarrollo Físico

DEPENDENCIA RESPONSABLE

FECHA ACTUALIZACIÓN 11-02-2016

FECHA DE GENERACIÓN 11-05-2016

Producto de Información Geográfica -

Escala Arquitectónica - Implementación

Etapa 1: "Conformación Base Geográfica"

Sistema de Información Geográfica

Universidad Distrital Francisco José de

Caldas - GIS-UD

DESCRIPCIÓN


